
Zarządzenie nr 33/2019 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

W sprawie zmiany: Zarządzenia nr 54/2018 z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie obowiązku złożenia 

oświadczenia o reprezentowaniu przez osobę prowadzącą działalności naukową lub osobę biorącą udział 

w prowadzeniu działalności naukowej w Akademii Teatralnej w dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie 

naukowej lub artystycznej oraz oświadczeniach uzupełniających1  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 265 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz na podstawie Regulaminu 

Pracy w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 po ust. 11 dodaje się ust. 12 – 16 w brzmieniu: 

„12. Pracownik prowadzący działalność naukową w dwóch dyscyplinach ma prawo do zmiany udziału 

procentowego czasu pracy związanego z prowadzeniem działalności naukowej w zadeklarowanych 

uprzednio dyscyplinach, jednak nie częściej niż raz w roku, nie później niż do 10 grudnia. Wzór 

oświadczenia określa załącznik nr 8.   

13. Pracownik, który zaprzestał prowadzenia działalności naukowej w Akademii Teatralnej składa 

oświadczenie o zaprzestaniu prowadzenia działalności naukowej - nie później niż w ciągu 14 dni od dnia 

zaprzestania prowadzenia działalności naukowej. Wzór oświadczenia określa załącznik nr 9.  

14. Pracownik, który zakończył udział w prowadzeniu działalności naukowej składa Oświadczenie o 

zakończeniu udziału w prowadzeniu działalności naukowej w Akademii Teatralnej - nie później niż w ciągu 

14 dni od dnia przeniesienia zakończenia udziału w prowadzeniu działalności naukowej. Wzór 

oświadczenia określa załącznik nr 9.  

15. Wraz z oświadczeniem o zaprzestaniu prowadzenia działalności naukowej, o którym mowa w ust. 13, 

pracownik, o którym mowa w ust. 13, składa odwołanie upoważnienie do zaliczenia do liczby pracowników 

prowadzących działalność naukową (dla celów ewaluacji jakości działalności naukowej) w terminie 

określonym w ust. 13. Wzór odwołania określa załącznik nr 10. 

16. Osoby przechodzące na podstawowe miejsce pracy w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2018r Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce w innym podmiocie, składają odwołanie upoważnienia do zaliczenia do 

liczby pracowników prowadzących działalność naukową (dla celów ewaluacji jakości działalności 

naukowej), najpóźniej w ostatnim dniu przed przejściem na podstawowe miejsce pracy w innym 

podmiocie.”  

                                                
1 Zarządzenie zmienione Zarządzeniem Rektora nr 18/2019 z dnia 5 czerwca 2019r w sprawie zmiany Zarządzenia nr 54/2019 

z dnia 13 listopada 2018r w sprawie obowiązku złożenia oświadczenia o reprezentowaniu przez osobę prowadzącą 

działalności naukową lub osobę biorącą udział w prowadzeniu działalności naukowej w Akademii Teatralnej w dziedzinie nauki 

lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub artystycznej oraz oświadczeniach uzupełniających 

 



§ 2 

1. Wprowadzam wzór załącznika nr 8 (załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia) – Oświadczenie o 

zmianie udziału procentowego czasu pracy związanego z prowadzeniem działalności 

naukowej w zadeklarowanych dyscyplinach. 

2. Wprowadzam wzór załącznika nr 9 (załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia) – Oświadczenie o 

zaprzestaniu prowadzenia działalności naukowej w Akademii Teatralnej / Oświadczenie o 

zakończeniu udziału w prowadzeniu działalności naukowej w Akademii Teatralnej. 

3. Wprowadzam wzór załącznika nr 10 (załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia) – Odwołanie 

upoważnienia do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową (dla 

celów ewaluacji jakości działalności naukowej).  

 

§ 3 

Pozostałe przepisy Zarządzenia nr 54/2018 z dnia 13 listopada 2018 r oraz Zarządzenia 18/2019 z dnia 

5 czerwca 2019r pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

1. Zobowiązuję prorektora właściwego do spraw ewaluacji działalności naukowej do wdrożenia 

zarządzenia.  

2. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 REKTOR  
 

     /-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 33/2019 Rektora Akademii Teatralnej z dnia 30 września 2019 r. 
 (Załącznik nr 8 do Zarządzenia Rektora nr 54/2018) 

 
OŚWIADCZENIE O ZMIANIE UDZIAŁU PROCENTOWEGO CZASU PRACY ZWIĄZANEGO Z 
PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI NAUKOWEJ W ZADEKLAROWANYCH DYSCYPLINACH 

 
 

……………….......................................  

Miejscowość, data  

……………….......................................  

Imię i nazwisko  

……………….......................................  

Numer ORCID* 

 

Ja, ...................................................................................., w związku ze złożonym przeze mnie  

dnia........................................ oświadczeniem o reprezentowanej dziedzinie i dyscyplinie  (zgodnie z art. 

343 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z 

późn. zm)), deklaruję wprowadzenie zmian w procentowym udziale czasu pracy związanego z 

prowadzeniem działalności naukowej w zadeklarowanych dyscyplinach:  

1) dziedzina……………………………….… dyscyplina……………………………….…**: w wymiarze 

.............................. zatrudnienia*** 

 

2) dziedzina……………………………….… dyscyplina……………………………….…: w wymiarze 

.............................. zatrudnienia***  

 
 
 
 

……………….......................................  

 Podpis  

 
 
 

 

Pouczenia:  

* Należy podać, jeśli pracownik posiada numer ORCID. 
** Do pierwszej ze wskazanych dyscyplin będą domyślnie przyporządkowane osiągnięcia naukowe w Zintegrowanym Systemie 
Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on. Zmiany kolejności wskazanych dyscyplin oraz przypisania poszczególnych 
osiągnięć będzie można dokonać w każdym czasie. 
*** Udział czasu pracy należy określić ułamkowo np. 3/4 sztuki teatralne (jako dyscyplina wiodąca), 1/4 nauki o sztuce (jako druga 

dyscyplina). Udział czasu pracy w prowadzeniu działalności naukowej powinien być zadeklarowany z dokładnością do 1/4.  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 33/2019 Rektora Akademii Teatralnej z dnia 30 września 2019 r. 
(Załącznik nr 9 do Zarządzenia Rektora nr 54/2018) 

 
OŚWIADCZENIE O ZAPRZESTANIU PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI NAUKOWEJ W AKADEMII 
TEATRALNEJ/ OŚWIADCZENIE O ZAKOŃCZENIU UDZIAŁU W PROWADZENIU DZIAŁALNOŚCI 

NAUKOWEJ W AKADEMII TEATRALNEJ* 
 

……………….......................................  

Miejscowość, data  

……………….......................................  

Imię i nazwisko  

……………….......................................  

Numer ORCID** 

 

 

Ja, ………………………………………………………..……., oświadczam, że:  

   zaprzestałem/am prowadzenia działalności naukowej w Akademii Teatralnej ***);  

  

 zakończyłem/am udział w prowadzeniu działalności naukowej w Akademii Teatralnej.***)  

 

 

……………….......................................  

 Podpis  

 

* Niepotrzebne skreślić 

** Należy podać, jeżeli pracownik posiada numer ORCID 

*** Zaznaczyć odpowiednią opcję 

**** Złożenie niniejszego oświadczenia oznacza wygaśnięcie uprzednio złożonych oświadczeń tj. „Oświadczenia o dziedzinie i 

dyscyplinie" oraz, jeśli dotyczy "Upoważnienia do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową (dla celów 

ewaluacji jakości działalności naukowej)" 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 33/2019 Rektora Akademii Teatralnej z dnia 30 września 2019 r. 
(Załącznik nr 10 do Zarządzenia Rektora nr 54/2018)  

 

 

ODWOŁANIE UPOWAŻNIENIA DO ZALICZENIA DO LICZBY PRACOWNIKÓW PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWĄ (DLA CELÓW EWALUACJI JAKOŚCI DZIAŁALNOŚCI NAUKOWEJ) 

 

……………….......................................  

Miejscowość, data  

……………….......................................  

Imię i nazwisko  

……………….......................................  

Numer ORCID* 

 

Ja, ………………………………………………………..…….., odwołuję upoważnienie do zaliczenia mnie do 

liczby pracowników prowadzących w Akademii Teatralnej działalność naukową w 

dyscyplinie/dyscyplinach, wyrażone w dokumencie 'upoważnienie do zaliczenia do liczby pracowników 

prowadzących działalność naukową (dla celów ewaluacji jakości działalności naukowej)' z dnia 

............................................................... 

 

Jednocześnie oświadczam, że do dnia złożenia niniejszego oświadczenia w Akademii Teatralnej, nie 

złożyłem w innej jednostce oświadczenia z wyrażeniem zgody na zaliczenie do liczby pracowników 

prowadzących działalność naukową w dyscyplinie/dyscyplinach.**  

 

……………….......................................  

 Podpis  

 

 

 

Pouczenia:  

* Należy podać, jeśli pracownik posiada numer ORCID. 

** Zgodnie z art. 265 ust. 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U z 2018 r., poz. 1668 ze zm) oświadczenie to 

można złożyć tylko w jednym podmiocie i w nie więcej niż 2 dyscyplinach naukowych lub artystycznych. 

 


